Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

Nota da Prova Prática CPTA-2018/UFGD                                     Página 1 de 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 29, DE 18 DE JUNHO DE 2018

Homologa a Nota da Prova Prática para o cargo Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais do CPTA– 2018/UFGD

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no

uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016 e o Edital de Abertura CCS nº

07/2018 do Concurso Público para provimento de vagas para cargos Técnicos-Administrativos da

UFGD, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo I e após o decurso de prazo para recurso, a Nota da Prova

Prática para o cargo de Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais do CPTA-2018/UFGD.

Alessandra Narciso Simão
Coordenadora do Centro de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

Nota da Prova Prática CPTA-2018/UFGD                                     Página 2 de 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 29, DE 18 DE JUNHO DE 2018

Homologa a Nota da Prova Prática para o cargo Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais do CPTA– 2018/UFGD

ANEXO I – RESULTADO FINAL PROVA PRÁTICA

INSCRIÇÃO  CANDIDATO NOTA PRELIMINAR

2018104001140 ADRIANA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA
36,83

2018104000792 ALEXANDRA MARA PEREIRA
42,83

2018104001090 CAROLINE DE MATOS SANTOS SAMPAIO
AUSENTE

2018104000930 CLAUDIO LUIZ VASQUES DOS SANTOS
46,33

2018104001058 DARIANE CHITA MARTINS BARCELOS
46,66

2018104000750 DOUGLAS DE SOUZA FERNANDES
35,50

2018104000101 JOB FLORIANO JUSTINO
33,66

2018104001088 JOUQUEBEDE DE OLIVEIRA ASSUNCAO
4,83

2018104001182 JOYCE MARTINS CARBONARO
35,00

2018104000823 KARLA ALEXANDRA BENITES FLORENCIANO
42,00

2018104000989 LUCIMARA ROMA DA SILVA
29,33

2018104000810 MARLENE SALOMONE DA MATTA
AUSENTE

2018104000004 THIAGO DE SOUZA BOBEDA
15,66

http://portal.ufgd.edu.br/